
СОВЕТ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

от %У ноября 2025 года № F6
с.Кыра

Об утверждении границ территориального общественного 
самоуправления «Добрые дела»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», ст. 23 Устава Кыринского муниципального округа, 
Положением о территориальном самоуправлении общественном 
самоуправлении в Кыринском муниципальном округе Забайкальского края, 
на основании поступившего заявления о рассмотрении предложения по 
установлению границ территории ТОС «Добрые дела», Совет Кыринского 
муниципального округа Забайкальского края решил:

Е Утвердить следующие границы территориального общественного 
самоуправления «Добрые дела»:

- с. Хапчеранга, ул. Крупской, Первомайская, Комсомольская, 
Маяковского. М. Горького. Лесная. Переулок Кирпичный. Балуева, 
Калинина, Забайкальская, Набережная. Гаражная, Фрунзе, Смирнова, 
Коммунальная. Пушкина. Матросова. Кирова. Лазо. Чехова, Бабушкина, 
Чапаева, Школьная, Речная, Новая, Спортивная, Хвойная, Дзержинского, 
Самостройная, переулок Н. Козия с прилегающими территориями.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Ононская правда» https ://он.онская~правда.рф/,
обнародованию на стенде администрации Кыринского муниципального 
округа, размещению на официальном сайте Кыринского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.председателя Совета 
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края В.К.Воскобоева


